PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Dispensa 024/21 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SRT14

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Administrativo nº 024/2021

Processo Licitató rio nº 024/2021

Dispensa de Licitaçã o nº 012/2021

O Secretá rio de Saú de do Município de Camaragibe, no uso de suas atribuiçõ es legais e na qualidade de
ordenador de despesas do Fundo Municipal de Saú de, reconhece e RATIFICA o presente Processo
Administrativo relativo à  Dispensa de Licitaçã o para locaçã o de imó vel destinado à  instalaçã o do Serviço
de Residência Terapêutica - SRT 14, localizado na Rua Nova Amé rica, nº 94, Alberto Maia, Camaragibe-PE.

As recomendaçõ es contidas no Parecer da Procuradoria Geral do Município foram atendidas em sua
plenitude.

A presente Dispensa de Licitaçã o importará  no valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), em favor
da Sra. GILVÂ NIA DE MORAIS DA SILVA, inscrita no CPF sob o nº 743.641.894-72, neste ato representada
pelo seu procurador, SR. JOSÉ  DE MORAIS DA SILVA, RG nº 4.924.547 SSP-PE, inscrito no CPF nº
931.601.194-91 residente e domiciliado na Rua Maria Adé lia Collier, nº 60, Bairro Novo, Camaragibe-PE,
CEP 54.759-430, escolhida em virtude de ter sido ú nica proposta de preços apresentada, e em
conformidade com preço praticado pelo Mercado Segundo parâmetro do parecer té cnico da Comissã o de
Avaliaçã o, mesmo apó s a publicaçã o do chamamento publico para executar o objeto desta Dispensa nos
prazos e quantitativos estabelecidos neste processo.

Camaragibe, 27 de maio de 2021.

ANTÔNIO AMATO

Secretário de Saúde

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 160621073740

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 16/06/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br